[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

  15 июня   2018 года                                                                                       № 431

г. Чита

О НАЗНАЧЕНИИ  ВЫБОРОВ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
       В соответствии с п. 7 ст. 10  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно  ст. 13 ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  ст. 23 Устава муниципального района «Читинский район»,   Совет муниципального района «Читинский район», решил:
Решил:
1.  Назначить выборы  депутатов Совета муниципального района «Читинский район» на 09 сентября 2018 года.
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» районной газете  «Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».
3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его  официального опубликования.
 Глава муниципального района
 «Читинский район»                                                                          Н.А. Селезнев
[image: image2.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

  15 июня   2018 года                                                                                       № 430

г. Чита

О НАЗНАЧЕНИИ  ВЫБОРОВ  ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
       В соответствии с п. 7 ст. 10  Феде​рального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно  ст. 13 ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  ст. 24 Устава муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район», решил:
1. Назначить выборы  главы  муниципального района «Читинский район» на 09 сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» районной газете  «Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».
3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его  официального опубликования.
   Глава муниципального района
 «Читинский район»                                                                         Н.А. Селезнев